АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                       от  24.07.2020г.              № 47

Об утверждении мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы  Сибирского сельсовета  к работе в осенне-зимний период 2020-2021 года.

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ  от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сибирского сельсовета.
        1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы  Сибирского сельсовета   к работе в осенне-зимний период 2020-2021 года.  (приложение № 1)
	2.Утвердить состав рабочей группы по подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства  Сибирского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2020-2021гг. (приложение № 2)
	3. Директору Сибирского МУП ЖКХ Перескокову Н.И. обеспечить исполнение выше утверждённого плана строго по срокам.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
директора Сибирского МУП ЖКХ Перескокова Н.И.

Глава Сибирского сельсовета                            				Л.Г.Иваненко

                                                                                                                                         Приложение № 1
								     к распоряжению администрации № 47
										от 24.07.2020г.

ПЛАН
мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы  Сибирского сельсовета  к работе в осенне-зимний период 2020-2021 года.

	№
п/н
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения

	1.
	Организация контроля за ходом подготовки объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года,
	Сибирский сельсовет
 МУП ЖКХ Сибирское
	с 24.07.2020
 по 01.10.2020г.

	2.
	Организация контроля за ходом накопления необходимых запасов твёрдого топлива для коммунально-бытовых нужд в период подготовки к работе в отопительный сезон 2020/2021 года
	Сибирский сельсовет
 МУП ЖКХ Сибирское
	с 01.06.2020
 по 01.12.2020г.

	3.
	Организация работы рабочей группы по решению вопросов неплатежей за топливно-энергетические ресурсы в жилищно-коммунальном хозяйстве
	Сибирский сельсовет
 МУП ЖКХ Сибирское
	в течении 2020г.

	4.
	Представление в МС и ЖКХ данных о ходе подготовки объектов ЖКХ в период подготовки  к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года
	МУП ЖКХ Сибирское
	к 1 числу месяца

	5.
	Предоставление в МС и ЖКХ информации о проведении мероприятий по подготовке подведомственных объектов к отопительному сезону 2020/2021 года

	МУП  ЖКХ Сибирское
	к 1 числу месяца

	6.
	Обеспечение готовности  к осенне-зимнему периоду 2020/2021года объектов социально-культурной сферы (накопления необходимых запасов топлива на котельной)
	Сибирский сельсовет
 МУП ЖКХ Сибирское МКУ Сибирского сельсовета «КДЦ»
	до 01.09.2020 года

	7.
	Представление в МС и ЖКХ актов и паспортов готовности  Сибирского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года.
	Сибирский сельсовет
 МУП ЖКХ Сибирское
	до 15.10.2020 года

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                         Приложение № 2
								     к распоряжению администрации № 47
										от 24.07.2020г.

СОСТАВ
 Рабочей группы по подготовке объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы  Сибирского сельсовета  к работе в осенне-зимний период 2020-2021гг.

Иваненко	-					Глава Сибирского сельсовета,
Любовь Григорьевна				руководитель рабочей группы;

Перескоков   -					директор Сибирского МУП ЖКХ,
Николай Иванович				заместитель руководитель рабочей группы;

Швецова  -					делопроизводитель администрации,
ГалинаНиколаевна				секретарь рабочей группы;

Ланин -					          гос.инспектор МТУ «Ростехнадзора по СФ»
Виталий Анатольевич			          (по согласованию)

Сердюков   -				          зам. Главы администрации
Борис Николаевич				Купинского района
                                                                       ( по согласованию)

Алексеева -                                                 директора МКУ Сибирского сельсовета
Наталья Валентиновна                                           «КДЦ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.07.2020г.              № 47

Об утверждении мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно

-

коммунального хозяйства и социально

-

культурной сферы  Сибирского

сельсовета  к работе в осенне

-

зимний период 2020

-

2021 года.

Руководствуясь Федеральным законом №131

-

ФЗ  от 06.10

.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Сибирского сельсовета.

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно

-

коммунального хозяйства и социально

-

культурной сферы

Сибирского сельсовета   к

работе в осенне

-

зимний период 2020

-

2021 года.  (приложение № 1)

2.Утвердить состав рабочей группы по подготовке объектов жилищно

-

коммунального хозяйства  Сибирского сельсовета к работе в осенне

-

зимний период

2020

-

2021гг. (при

ложение № 2)

3. Директору Сибирского МУП ЖКХ Перескокову Н.И. обеспечить исполнение

выше утверждённого плана строго по срокам.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

директора Сибирского МУП ЖКХ Перескокова Н.И.

Глава Сибирского сельсовета

Л.Г.Иваненко

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ                         РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             от  24.07.2020г.              № 47     Об утверждении мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно - коммунального хозяйства и социально - культурной сферы  Сибирского  сельсовета  к работе в осенне - зимний период 2020 - 2021 года.              Руководствуясь Федеральным законом №131 - ФЗ  от 06.10 .2003г.    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Сибирского сельсовета.             1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно - коммунального хозяйства и социально - культурной сферы    Сибирского сельсовета   к  работе в осенне - зимний период 2020 - 2021 года.  (приложение № 1)      2.Утвердить состав рабочей группы по подготовке объектов жилищно  -   коммунального хозяйства  Сибирского сельсовета к работе в осенне - зимний период  2020 - 2021гг. (при ложение № 2)     3. Директору Сибирского МУП ЖКХ Перескокову Н.И. обеспечить исполнение  выше утверждённого плана строго по срокам.     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   директора Сибирского МУП ЖКХ Перескокова Н.И.             Глава Сибирского сельсовета                                     Л.Г.Иваненко